6 Gravação de áudio (spot) em estúdio, feita por locução simples ou mista 
(duas ou mais vozes), com ou sem efeitos sonoros e música de fundo. 
Duração média: 1/minuto. U

ni
da

de

R$ 83,7500 R$ 257.615,00 

VALOR TOTAL:  R$ 1.057.606,92 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 1.057.606,92 (um milhão, cinquenta e sete mil, 
seiscentos e seis reais e noventa e dois centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 
conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,